Dane aktualne na dzien: 04-12-2025 07:59

Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/zyrandol-saturno-slim-90-czarny-sl0798-sollux-lighting-p-45646.html

Zyrandol SATURNO SLIM 90 czarny SL.0798

Sollux Lighting

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

1 599,00 zt

1 300,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

SL.0798

SL.0798
5903282708426

Sollux Lighting

Kazdy, kto pragnie w niebanalny sposéb zaaranzowad swoje pomieszczenia i oswietli¢ je w unikatowy sposdb, powinien
zastosowac zyrandol serii SATURNO SLIM. Dzieki okrggtemu ksztattowi, a jednoczesnie waskiemu przekrojowi i szerokiemu
obwodowi, zyrandole SATURNO SLIM doskonale prezentujg sie zwtaszcza w pomieszczeniach, ktérych motywem przewodnim
sg geometria, minimalizm i nowoczesnos¢. Jednak zyrandole serii SATURNO SLIM sprawdzajg sie nie tylko w nowoczesnej
aranzacji wnetrz, w pomieszczeniach tradycyjnych réwniez dobrze sie zaprezentuja.

oferta wa?na 3 dni
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